cuncta bénéficia, que "antecessores sui predicte ecclesie antea contu-

îerant, libenter ipsi ecclesie et monachis annuerunt. Si autem mona-

chi de Sancto Georgio cursum molendini sui, propter emendationem, 

vellent facere per terram eorum, hoc ipse Rainerius cum uxore sua 

voluntarie concessit. Et de istis omnibus rébus supradictis fecerunt 

ambo donum super altai'e sancti Georgii, per quoddam coclear unde 
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thus in thuribulum mittebatur. De filia autem sua quam genuei ant , 
quia adliuc erat in cunabulo, promisit ipse Rainerius et pei- fidei sue 
pignus pepigit monachis, quod, postquamad intelliglbllem etatem per-
venerit ipsa puella, ista que supra diximus bénéficia confirmai-et. Ob 
causam igitur istorum donorum, dédit eis Petrus, prior de Sancto 
Georgio, X solidos nummorum in caritate, et Willelmo de Divite 
Burgo, capitali domino, alios X solidosj et etiam commodavit eis, 
Rainerio videlicet et Elysabeth, L solidos ad redimendum terram suam, 
que erat in vadimonio; ea conventione, quatinus monachi apiid Sanc-
tum Georgium commorantes accipiant campipartem vel redditurn 
ipsius terre, sic ut in solutione denariorum supradictorum compu-
tetur; itaque, Dei gratia, reddetur paulatim Rainerio terra sua immunis 
a debito isto. Hujus rei testes sunt ex utraque parte : Droco miles, 
Symon miles; Willelmus, filius Durandij Heroardus, filius ejus; Du-
i-andus de Alneto; Droco, filius ejus; Teduinus et Petrus, nepos ejus, 
clei'ici; Willelmus Uliarde; Symon, filius Hugonis de Marcilliaco; 
Ulricus cinerifex; Willelmus et Durandus, filiastri Hilderii; Guarinus 
miles, Beroldus mulnerius, Gaufridus Potinus, Lambertus Richerii, 
Droco porcarius. 

« Hoc autem scribere necessarium est, quod Henricus, filius Wil-
lelmi de Divite Burgo, 11°̂  supradictos agripennos Rainerii, et IP® agri-
pennos Alrici de Regali Villa dari libenter ex sua parte concessit beato 
Petro Carnotensis ecclesie et monachis suis ; et inde ipse et frater suus 
Willelmus, coram pâtre eorum, fecerunt donum in manu Joscelini, 
sacerdotis et monachi, per quandam virgam de hulso, apud Coldretum. 
Et hoc idem donum concessit pater eorum, Willelmus de Divite Burgo, 
et Petrus et Symon fratres et milites de Robore Villari ; simul etiam 
Willelmus puer, filius supradicti Willelmi. Inde sunt ii testes : Ro-
bertus de Logiis, et Gai-inus, filius ejus; Droco miles, Symon de 
Pireio, Lambertus famulus, Albericus de Furleinvilla ; Gislebertus 
venator, et Paganus, filius ejus; Vitalis de Sancto Georgio; Ebroinus 
de Curgent, Lambertus, ambo bolengerii. >i 
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LXXI.